systkinum hans, Hallgrími Gunnarssyni, Gunnari Snorra Gunnarssyni, Áslaugu Gunnars- 

dóttur og fjölskyldum þeirra. 

2. gr. 

Tilgangur sjóðsins er að veita styrki til skógræktar og að styrkja málefni sem lúta að 
geðvernd, svo sem Geysisklúbbinn. 

3. gr. 
Stofnframlag í sjóðinn er kr. 14.000.000 — krónur fjórtán milljónir og 00/100. 

4. gr. 
Stjórn sjóðsins skipa systkini Páls, eða þeir er þau tilnefna. Stjórnin annast ávöxtun hans 

og fjárreiður. Ennfremur ákveður stjórnin árlegar styrkveitingar. 

5. gr. 
Árlegar styrkveitingar úr sjóðnum skulu að jafnaði skiptast að jöfnu milli þeirra mál-